
ZARZĄDZENIE  Nr 32/2024 

WÓJTA GMINY CMOLAS 

z dnia 10 czerwca 2024r. 

 

w sprawie zmiany numeracji porządkowej w miejscowości Cmolas 

 

Działając na podstawie art.30 ust.1, ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 roku poz. 609 ze zm.),  art. 47a  ust.5 ustawy                                             

z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne ( Dz.U. z 2023r. poz. 1752                                 

ze zm.) w związku z  rozporządzeniem ministra rozwoju, pracy i technologii z dnia                                      

21 lipca 2021r.) w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów ( Dz. U. 2021 roku poz. 

1368)  

zarządzam co następuje 

§ 1 

Dokonać zmiany numeracji porządkowej w miejscowości Cmolas zgodnie z zasadami 

ustalonymi   w rozporządzeniu  ministra rozwoju, pracy i technologii z dnia 21 lipca 2021r. w 

sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów oraz: 

Uchwałą Nr XLVII/358/23 Rady Gminy w Cmolas z dnia 26 stycznia 2023r.w sprawie nadania 

nazw ulicom w miejscowości Cmolas,  

Uchwałą Nr XLVII/359/23 Rady Gminy w Cmolas z dnia 26 stycznia 2023r.w sprawie nadania 

nazw ulicom w miejscowości Cmolas,  

Uchwałą Nr LIV/397/23 Rady Gminy w Cmolas z dnia 22 września 2023r.w sprawie zmiany 

nazwy ulicy w miejscowości Cmolas. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Gruntami i Rolnictwa. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


